internacional decorrente do coronavírus, de acordo 
com o artigo 2º do Decreto Municipal nº 3735 de 23 de 
março de 2020, para Contratação da empresa,CHAZAK 
VE EMATZ COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA, CNPJ Nº 
09.609.048/00001-76, no valor unitário de R$.57,00 
(Cinquenta e sete reais), totalizando R$. 28.500,00 
(Vinte e oito mil e quinhentos reais), para aquisição de 
500 (Quinhentos) Teste rápido para detecção de infecção 
por COVID-19 (IGM e IGG) com certificação da ANVISA 
e número de registro na mesma, para o Setor de Saúde. 
Valentim Gentil, 22 de julho de 2020.Adilson Jesus Perez